Zmluvy. 

Článok II 
Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci predáva Nehnuteľnosti uvedené v čl. I bod 1. 

tejto Zmluvy Kupujúcemu a Kupujúci ich od neho kupuje za dohodnutú kúpnu cenu v 
celkovej výške 4 673.39,- € (slovom štyritisícšesťstosedemdesiattri eur a tridsaťdeväť 
centov) (ďalej len „Kúpna cena“). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Kúpna cena bude uhradená nasledovným spôsobom: 

Celá výška Kúpnej ceny, teda suma 4 673.39,- € bude zaplatená na účet Predávajúceho, č. 
účtu: IBAN: SK54 5600 0000 0018 0406 7002, a to do 5 dní odo dňa nadobudnutia právnych